10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

AIDE:
DRIVER NAME:
BUS NUMBER:

TIME

4:18 PM

4:30 PM

4:34 PM

4:35 PM

4:36 PM

4:37 PM

438 PM

4:39 PM

4:40 PM

4:45 PM

4:49 PM

4:50 PM

4:52 PM

4:54 PM

4:57 PM

4:58 PM

4:59 PM

5:00 PM

5:0t PM

502 PM

5:03 PM

5:04 PM

GBE 4:30 LATE BUS 01

LOCATION/COMMENT

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD
GLENBARD EAST HIGH SCHOOL

N MAIN ST & E GROVE ST (SE)

E PRAIRIE AVE & N MAIN ST

N MAIN ST & E VIEW ST (SE)

N MAIN ST & E PLEASANT LN (SE)

N MAIN ST & E SUNSET AVE (SE)

N MAIN ST & E GOEBEL. DR (SE)

N MAIN ST & E LE MOYNE AVE (SE)

N MITCHELL CT & N AUBURN HILLS LN (NE)
CREEKSIDE DR & MORNINGSIDE DR (SE)
CREEKSIDE DR & BROOKDALE DR (E)
GLEN ELLYN RD & HARVARD LN (SE)

201 REGENCY DR

WHITMAN DR & COLLEGE DR (E)
WHITMAN DR & WYATT LN {NE)
WHITMAN DR & LONDON DR (E)

LONDON DR & GREENWAY DR (SE)
GREENWAY DR & SUTHERLAND LN (NE)
DUNTEMAN DR & N WATERS EDGE DR
DUNTEMAN DR & CENTURY POINT LN (N)

DUNTEMAN DR & CENTURY POINT LN (S)

START TIME: 04:18 pm
FINISH TIME: 05:18 pm
TOTAL TIME: 1:00

COUNT

DISTANCE: 23.30
NO STUDENTS.O
NQ STOPS: 32

TR e - [ o1 () || = e

DROP OFF wecseemacenneas

------------------ 0]270] R0 o c—

cscereeemeeeees DROP OFF --

S ,1-To | Fo) - - —

S |0 Yo | | J———

S o To - F'o) = S —

Page 1



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

TIME

5:06 PM

5:08 PM

5:09 PM

5:10 PM

512 PM

513 PM

5:14 PM

5:156 PM

517 PM

518 PM

LOCATION/COMMENT

CARDINAL DR & SWALLOW AVE (SW)
CARDINAL DR & FALLBROOK DR (NW)
CARDINAL DR & ORIOLE LN (N)
CARDINAL DR & STONEFIELD DR (NW)}
ORIOLE LN & AUGUSTA CT (SE)
BLACKHAWK SCHOOL

GLADSTONE DR & HARDING DR (W)
HARDING DR & AUDUBON DR (NE})
DALE RD & WHITE PINE BLVD (SW)

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD

COUNT

NNR—» [ To!-Fo 2~

DROP OFF

S—» (- Vo' X2z

DROP OFF

DROP OFF

DROP OFF

S ;[ o1 F'o ] - —

DROP OFF

Page 2



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

AIDE:
DRIVER NAME:
BUS NUMBER:

TIME

4:18 PM

4:30 PM

4:39 PM

4:40 PM

441 PM

4:42 PM

4:43 PM

4:44 PM

4:45 PM

4:48 PM

4:49 PM

4:50 PM

4:51 PM

4:53 PM

4:54 PM

4:56 PM

4:58 PM

4:59 PM

5:00 PM

5:02 PM

5:04 PM

5:06 PM

GBE 4:30 LATE BUS 02

LOCATION/COMMENT

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD
GLENBARD EAST HIGH SCHOOL

SWIFT RD & PETERSON AVE (S)

SWIFT RD & SIDNEY AVE (SE)

SWIFT RD & CORTLAND AVE (SE)
SWIFT RD & ARMITAGE AVE (SE)

SWIFT RD & DICKENS AVE (SE)

SWIFT RD & BELDEN AVE (SE)

SWIFT RD & FULLERTON AVE (SE)
SWIFT RD & HILTON DR (SE)

611 MEADOWS (1ST DRIVEWAY)

N MEADOWS BLVD & REED CT (NE)

906 COLLEGE BLVD (1ST DRIVEWAY)

N SWIFT RD & W ADOBE DR (NW)

N SWIFT RD & W CIMARRON WAY (NW)
STONE AVE & EDWARDS DR {NE)
WALTER DR & BYRON AVE (S)

BYRON AVE & BEDFORD LN (NE)
BYRON AVE & EVERGREEN LN (NE)
DEER GLEN WAY & WILDWOOD CT {SW)
STONEYBROOK LN & CARRIAGE WAY (SE)

STANYON LN & TAMARACK DR

START TIME: 04:18 pm
FINISH TIiME: 05:29 pm
TOTAL TIME: 1:11

COUNT

DISTANCE: 27.72
NO STUDENTS.0
NO STOPS: 32

S - Vo |- X o | = - NU——

wemememenereenes DROP OFF ~memmenmemeneeee

SR 51 To ] X o) o .

------------------ DROP OFF —--mrmmen e

------------------ 0]-Tol Fe] o —

SRS ) To ) - F'o | N—

------------------ (0]:10] R o/ J—

S 1 1o |- T'o | N —

S - To) o] | ——

S 1o - Yo | ——

S =T {-Y'o ] f S —

N )R (D10 o= RS

S 1 To Yo S —

N ;=T )~ Yo - H—

Page 3



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

TIME

5:07 PM

5:09 PM

510 PM

511 PM

514 PM

5:15 PM

516 PM

5:20 PM

5:21 PM

5:29 PM

LOCATION/COMMENT

STANYON CT & STANYON LN

EDGEWATER DR & LAKESHORE LN {(E)

‘EDGEWATER DR & MILLCREEK LN (SE)

EDGEWATER DR & LAKEVIEW LN (E)
GREENWAY DR & MILTON CT (SW)
ACORN LN & COLONY GREEN DR (W)
GLEN ELLYN RD & PINEWOOD LN (N)
N SWIFT RD & PARK AVE (NW)
SWIFT RD & CONCORD LN (NW)

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD

------------------ (5170]-X o) < —

------------------ [B1{0 =R e —

S {-To!-¥o ) < - ——

SIS 5 |- Vo |- e | o - —

ermmeenecanrasns DROP OFF wseeemmneaseasas

S |- Vo |- ¥ < - —

S |- To |- Yo | - —

U o |- To | X ] < ——

SO =T |- o | o S UU——

SN 1. o Yo 2 JUEDE——

Page 4



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

AIDE:
DRIVER NAME:
BUS NUMBER:

TIME

418 PM

4:30 PM

4:34 PM

4:35 PM

4:36 PM

4:37 PM

4:38 PM

4:39 PM

4:40 PM

4:41 PM

4:43 PM

4:44 PM

4.48 PM

4:50 PM

4:51 PM

4:52 PM

4:53 PM

4:55 PM

4:57 PM

4:59 PM

5:00 PM

5:02 PM

GBE 4:30 LATE BUS 03

LOCATION/COMMENT

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD

GLENBARD EAST HIGH SCHOOL

S MAIN ST & 14TH ST (NE)

16TH ST & S CHARLOTTE CT (SW)

S NORBURY AVE & E 17TH ST (NW)

S MAIN ST & W 17TH ST (NW)

S MAIN ST & W 18TH ST (NW)

S MAIN ST & W 20TH ST (NW)

W 20TH ST & S ELIZABETH ST (NE)

S EDSON ST & ARBORETUM DR (N)
ARBORETUM DR & S MAIN ST (SW)
MAJESTIC DR & REGENCY DR (SW)
CITYVIEW NEAR THE DUMP

S HIGHLAND AVE & E JANATA BLVD (SE)
E 22ND ST & S STEWART AVE {SW)

S FAIRFIELD AVE & ROSEBUD DR S (SE)
S FAIRFIELD AVE & GRAYWOOD DR (SE)
FAIRFIELD APTS IN CIRCLE

E 17TH ST & E 16TH PL (NE)

EASTGATE RD & S HIGHLAND AVE (NE)
1705 HIGHLAND AVE

E 13TH PL & S STEWART AVE {SW)

START TIME: 04:18 pm
FINISH TIME: 05:59 pm
TOTAL TIME: 1:41

DISTANCE: 33.08
NO STUDENTS.0
NO STOPS: 50

— o) " U] - P—

S 1. To (- ¥'o | - —

------------------ DROP OFF -eeeemeamennceee

S |- Vo |- ¥'o | | S —

S |-V |- Yo | —

S |+ Tq =¥ = -

SRS |- To |- ¥ o) - - URU———

eeameamemmmnanee DROP OFF mcesmsmeeiceee

S o '+ o | ¥ o) = -

S— ;1< To o] < —

R 1Ty |- Yo || N —

SR |- g | - Xo || —H—

SN | o) o |5 S —

SOOI ;- oY o O—

Page 5



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

38

a7

38

39

40

41

42

43

45

46

TIME

5:04 PM

5:05 PM

5:08 PM

5:09 PM

511 PM

513 PM

517 PM

5:18 PM

5:19 PM

5:20 PM

5:22 PM

5:27 PM

5:29 PM

5:31 PM

5:33 PM

5:34 PM

5:35 PM

5:37 PM

5:38 PM

5:40 PM

542 PM

5:43 PM

544 PM

5:46 PM

LOCATION/COMMENT

S LOMBARD AVE & E 15TH PL (NW)
E 15TH PL & S HIGHLAND AVE (NE)
S HIGHLAND AVE & 20TH ST

FOXWORTH BLVD & RESIDENCE OF LAKESIDE
DR (NE)

LLOYD AVE & GLEN PARK RD (NW)

GRAY AVE & AUDUBON RD (N}

22ND ST & AVONDALE LN {SW)

S FINLEY RD & FOXWORTH(SE)

S FINLEY RD & 16TH ST (SE)

S FINLEY RD 8 MANOR HILL LN {SE)

SURREY DR & BRIGHTON ST (SE)

W SAINT CHARLES RD & S GLENVIEW AVE (W)
W SAINT CHARLES RD & N LINCOLN AVE (SW)
N GARFIELD ST & E GROVE ST (SE)

E PRAIRIE AVE & N MARTHA ST (SW)

E PRAIRIE AVE & N STEWART AVE (SW)

N LOMBARD AVE & E VIEW ST (SE)

N CRAIG PL & E SUNSET AVE (SE)

N CRAIG PL & E LE MOYNE AVE (SE)

N GARFIELD ST & E SUNSET AVE (NW)

W SUNSET AVE & N RIDGE AVE (NE)

N ELIZABETH ST & W BERKSHIRE AVE (N)

N ELIZABETH ST & W GREENFIELD AVE (NW)

N PARK AVE & W WINDSOR AVE (NW)

----------------- 0]:{0): ol ——

----------------- [5]70) X o) o N—

S 7o Yo - —

SN )T |- F'o| - - —

SN 1o ¥ o) P———

SR 1 To |~ e - C——

N |-V~ Yo - - —

USRI 5 - To |30 | cN——

------------------ 0):10]-F 0]/ —

SR 5 - To |- ¥ o) < - —

------------------ (3370 !X o) o ——

R |- To Yo - —

S 'V |- ¥'o | | - —

R 1< To 1~ o -/~ ——

N o (- To ) - o | - —

U 5 - To) T e | - —

------------------ 5101 o) ——

------------------ DROP OFF -ermereeeemeea

Y - To |- Yo < H—

SR ;1= To) Yo | - PURUR—

S o). To | ~No | = c—

R |+ Vo |- o) - —

Page 6



TIME
47 547 PM

48 5:48 PM

49 5:50 PM

50 5:59 PM

LOCATION/COMMENT
N LINCOLN AVE & W GROVE ST (NW)

W GROVE ST & N WEST RD (NE)
47 N COLUMBINE AVE

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD

COUNT

SR )+ 7o | Yo )< ——

S Yo |- ¥ | - —

SN |- Vo 1Y o | < —

S |- o ¥ o) < —

Page 7



10

"

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

AIDE:
DRIVER NAME:
BUS NUMBER:

TIME

4:18 PM

4:30 PM

4:35PM

4:36 PM

4:38 PM

4:39 PM

4:40 PM

4:41 PM

4:43 PM

4:44 PM

4:45 PM

4:46 PM

4:52 PM

4:53 PM

4:54 PM

4:55 PM

4:56 PM

4:57 PM

4:58 PM

4:59 PM

5:01 PM

5:02 PM

GBE 4:30 LATE BUS 04

LOCATION/COMMENT

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD
GLENBARD EAST HIGH SCHOOL

S FINLEY RD & W MAPLE ST (SE)

W MAPLE ST & S ELIZABETH ST (SW)

E MAPLE ST & S MARTHA ST (SW)

E MAPLE ST & S STEWART AVE (SW)

S LOMBARD AVE & E ELM ST (SE)

E ELM ST & S CRAIG PL (NE)

W SAINT CHARLES RD & N LINCOLN AVE (NE)
W SAINT CHARLES RD & N ELIZABETH ST (NE)
W SAINT CHARLES RD & N WEST RD (E)

W SAINT CHARLES RD & N GLENVIEW AVE (E)
WINTHROP AVE & DAVINE DR (SW)

JILL CT & MARILYN AVE (SE)

JILL CT & E FULLERTON AVE (SE)

E FULLERTON AVE & LARRY LN {NE)

E FULLERTON AVE & CHARLES DR (NE)

E FULLERTON AVE 8 ARDMORE AVE (E)
ARDMORE AVE & E ALTGELD AVE (SE)
ARDMORE AVE & POLO CLUB DR (SE)

ELLYN CROSSING 500 LOTS

GREGORY AVE & CLUBHOUSE

START TIME: 04:18 pm
FNISH TIME: 05:10 pm
TOTAL TIME: 0:52

COUNT

DISTANCE: 20.03
NO STUDENTS.O
NO STOPS: 25

S - 1o V] - J—

weeeemensssnanee DROP OFF -eeemsmemeemenes

SN, |-V |- ¥'o ! < —

IS ;1= Vo (- ¥'o | - —

S |+ o |3 o | = I

SN ;1 To|-¥ o - - UU——

SN 1 To | o) —

S— )+ To] Fo ]| S —

SN 5 |- Tq | X0 ] = - —

S |+ To Yo 5 S ——

S |- To1- ¥o || P —

S < Vo (- Yo ] < S —

SR | (o] ¥ o o S ———

S |- To] Yo - N —

SN ; (- To |- o |/ S ——

Page 8



TIME LOCATION/COMMENT COUNT

23 5:03PM GREGORY AVE & SOMERSET DR (NE) 0 SRS 5 1~ oY o] < P I—
24 5:04 PM STONEGATE APTS 415 LOT 0 S, |0 Ko ] - —
25 5:10 PM CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD 0, ————— DROP OFF ~ereecermracenae

Page 9



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

AIDE:
DRIVER NAME:
BUS NUMBER:

TIME

4:18 PM

4:30 PM

4:35 PM

4:37 PM

4:38 PM

4:39 PM

4:40 PM

4:41 PM

4:43 PM

4:44 PM

4:45 PM

4:47 PM

4:48 PM

4:49 PM

452 PM

4:53 PM

4:58 PM

4:59 PM

5:01 PM

5:02 PM

5:04 PM

5:06 PM

GBE 4:30 LATE BUS 05

LOCATION/COMMENT

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD

GLENBARD EAST HIGH SCHOOL

37 S COLUMBINE AVE

N BROADVIEW AVE & W WOODLAND AVE (S)

N WEST RD & W WINDSOR AVE (SE)

N WEST RD & W GREENFIELD AVE (SE)
N WEST RD & W MEADOW AVE (SE)

N WEST RD & W POTOMAC AVE (SE)

N RIDGE AVE & W LE MOYNE AVE (NW)
N RIDGE AVE & W SUNSET AVE (NW)

N RIDGE AVE & W CRYSTAL AVE (NW)
W MEADOW AVE & TROY LN (NE)

N COLUMBINE AVE & W PLEASANT LN (SE)
505-511 N COLUMBINE AVE

WINTHROP AVE & LAWLER AVE (NE)
BELDEN AVE & KENMORE ST (SW)
JAMES CT & CUL DE SAC

JAMES CT & PLEASANT AVE (NE)
SIDNEY AVE & DARLENE(NE)

SIDNEY AVE & PRAIRIE AVE (NE)
ARMITAGE AVE & EUCLID AVE (SW)

WINTHROP AVE & GLEN ELLYN RD (SW)

START TIME: 04:18 pm
FINISH TIME: 05:24 pm
TOTAL TIME: 1.06

COUNT

0

DISTANCE: 24.81
NO STUDENTS.O
NO STOPS: 32

------------------ {le3 | —

------------------ (5] 70] o) o —

S -V |- || —

S - To | -¥'o | cN——

N | 1o - Yo |/ - —

S = To (- ¥o | = -J—

SRS 1 To =¥ o) < -JSU—

S 1T |- Y o] —

SRS - To |- o] - ——

S (- To Yo | ———

S =T |=¥'e | | ——

S |-V - Yo | N ——

Y , - o)l o] JUUR———

S )~ Yo =Yoo cHN—

S T ¥ o || P ——

Page 10



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

TIME

5:07 PM

5:09 PM

5:10 PM

511 PM

5:12 PM

5:13 PM

5:14 PM

5:16 PM

5:17 PM

524 PM

LOCATION/COMMENT

WINTHROP AVE & DAVINE DR {SW)
EASY ST & DAVINE DR (SW)

EASY ST & GOODRICH AVE (SW)
TERRY RD & JOYCE AVE (E)
ARMITAGE AVE & JILL CT (NE)
WAYNE AVE & NOLAN AVE (SE)
NOLAN AVE & JILL CT (NE})
LIBERTY DR & LIPPERT LN (SE)
LIPPERT LN & MARILYN AVE (SE}

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD

DROP OFF ---emeemememeneeae

DROP OFF ------m-emmmmeeee

DROP OFF --sveeenmeamaanean

DROP OFF -------mmeemeeeeee

DROP OFF -esmemeecacnees

DROP OFF -—nremeemmere

DROP OFF ~--mmemeemeeeeem

DROP OFF --venevessanannan

DROP OFF —-eemeeeeeeeeeee

DROP OFF -asecacameasasanas

Page 11



GBE 6:00 LATE BUS 01

AIDE: START TIME: 05:48 pm DISTANCE: 31.08
DRIVER NAME: FINISH TIME: 07:43 pm NO STUDENTS.0
BUS NUMBER: TOTAL TIME: 1:55 NO STOPS: 52
TIME LOCATION/COMMENT COUNT
5:48 PM CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD 0 SE——To] V|- ——
6:00 PM GLENBARD EAST HIGH SCHCOL 0 mmemmmeemeemmeees DROP OFF --eomeeeeeeenee
6:14 PM S FINLEY RD & W MAPLE ST (SE) 0 P SN [\ RO O F e N
6:15PM W MAPLE ST & S ELIZABETH ST (SW) 0 memesssesseannsss DROP OFF —ooommeiciees
6:17 PM E MAPLE ST & S MARTHA ST (SW) D P e (] 70] =N o] o ——
6:18 PM E MAPLE ST & S STEWART AVE (SW) 0 e DROP OFF ---meeemeeaan
6:19PM S LOMBARD AVE & E ELM ST (SE) o 5 — (3]=10] =N o] o S —
6:20 PM E ELM ST & S CRAIG PL (NE) 0 UM |+ To] J o ]| o S————
6:22 PM W SAINT CHARLES RD & N LINCOLN AVE (NE) 0 USRI |+ T |- X o || ———
10 6:23PM W SAINT CHARLES RD & N ELIZABETH ST (NE) 0 S 5 |~ 1o 1 =1 ] = ~
11 6:24 PM W SAINT CHARLES RD & N WEST RD {E) 0 UR— |~ Tg |~ | = SyS——
12 6:26 PM W SAINT CHARLES RD & N GLENVIEW AVE (E) 0 wemmmmemmeammoenas DROP OFF --oeememeemmeoanen
13 6:27 PM N BROADVIEW AVE & W WOODLAND AVE (S} 0 NSNS |+ To | <o - NO—
14 6:28 PM N WEST RD & W WINDSOR AVE {SE) 0 emmemememenemmaes DROP OFF -ooommeeeemmeaenen
15 6:20PM N WEST RD & W GREENFIELD AVE (SE) 0 emmemammnmmmnmmne DROP OFF -ommmmemeemmeemeee
16 6:30 PM N WEST RD & W LOY ST (SE) 0 e DROP OFF -
17 6:31 PM N WEST RD & W POTOMAC AVE {(SE) 0 emmmememmmmeee- DROP OFF ---omemeeeemeeneee
18 6:33 PM N RIDGE AVE & W LE MOYNE AVE (NW) 0 —— | =T |~ | o < —
19 6:34 PM N RIDGE AVE & W SUNSET AVE (NW) 0 msmmamnninmsnnnnas DROP OFF —-oomemmeennnaaas
20 6:35PM N RIDGE AVE & W CRYSTAL AVE (NW) 0 mereerreemmereees DROP OFF woreeeoeeoereeoee
21 6:39PM W MEADOW AVE & TROY LN {NE) 0 S— | = 1 ] = S —
22 6:40 PM N COLUMBINE AVE & W PLEASANT LN (SE) 0 ceeeececee- DROP OFF —oseommomeaemceeee

Page 1



23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

38

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

TIME

6:44 PM

6:47 PM

6:48 PM

6:54 PM

6:55 PM

6:56 PM

6:57 PM

6:59 PM

7:00 PM

7:02 PM

7:03 PM

7:04 PM

7:05 PM

7:08 PM

7.07 PM

7:09 PM

710 PM

7:11 PM

713 PM

714 PM

7:16 PM

717 PM

718 PM

719PM

7:20 PM

LOCATION/COMMENT

N MITCHELL CT & N AUBURN HILLS LN (NE)

WINTHROP AVE & LAWLER AVE (NE)
BELDEN AVE & KENMORE ST (SW)
SIDNEY AVE & PLEASANT AVE (NE)
DARLENE LN & SIDNEY AVE (SE)
JAMES CT & CUL DE SAC

JAMES CT & PLEASANT AVE {NE)
EUCLID AVE & ARMITAGE AVE (SE)
ARMITAGE AVE & PRAIRIE AVE (NE)
WINTHROP AVE & HIGHLAND AVE (SW)
GLEN ELLYN RD & NOLAN AVE {N)
ARMITAGE AVE & DAVINE DR (W)
DAVINE DR & EASY ST (NW)

EASY ST & GOODRICH AVE (SW)
TERRY RD & JOYCE AVE (E)
ARMITAGE AVE & JILL CT (NE)

WAYNE AVE & NOLAN AVE (SE)
NOLAN AVE & JILL CT (NE)

LIBERTY DR & LIPPERT LN (SE)
LIPPERT LN & MARILYN AVE (SE)
WINTHROP AVE & DAVINE DR (NE)

E FULLERTON AVE & LARRY LN (NE)

E FULLERTON AVE & CHARLES DR (NE)
E FULLERTON AVE & ARDMORE AVE (E)

ARDMORE AVE & E ALTGELD AVE (SE)

S ;- To |- Y | - —

S |- To' - ¥ o < - —

S - To (- ¥ - ——

ememeeeameememees DROP OFF -eceemeemeneenee-

SRS |+ o 1o o < ——

SRS o)<To|-Fo! < S—

S 1~ To] - Yo | - —

S 1+ 7o ¥ o o ——

----------------- 01200 Kol J—

------------------ (51:70) o) o —

------------------ 0:{0] R o] —

----------------- (0]T0]-Xo] = cH—

S 1~V 1Yo | ——

S |- Yo =¥ o | = -

SRS ' Yo |- ¥'e] - CN——

weenrrasmsnanaans DROP OFF seeememacasarcoces

S - To [ -¥ o ] < - —

S 1~ To) - Yo ) N —

SR ;- To ] X o] 2 US——

Page 2



48

49

50

51

52

TIME

721 PM

723 PM

7:24 PM

7:26 PM

7:43 PM

LOCATION/COMMENT

ARDMORE AVE & POLO CLUB DR (SE)
ELLYN CROSSING 500 LOTS

440 GREGORY AVE & CLUBHOUSE
STONEGATE APT @ 415 LOT

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD

COUNT

N 1-To e - —

S -V |- ¥ o] < - —

S 170 ¥ - - —

R ;=T |- Yo = J—

S B DROR OFF e _ B

Page 3



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

GBE 6:00 LATE BUS 02

AIDE:
DRIVER NAME:
BUS NUMBER:

TIME

5:48 PM

6:00 PM

6:13 PM

6:19 PM

6:20 PM

6:21 PM

6:22 PM

6:23 PM

6:24 PM

6:26 PM

6:27 PM

6:31 PM

6:33 PM

6:34 PM

6:35 PM

6:38 PM

6:40 PM

6:42 PM

6:44 PM

6:46 PM

6:48 PM

LOCATION/COMMENT

START TIME: 05:48 pm
FINISH TIME: 07:54 pm

TOTAL TIME: 2:06

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD

GLENBARD EAST HIGH SCHOOL

S LODGE LN & BRADLEY LN (E)

E 17TH ST & S NORBURY AVE (NE)
E 17TH ST & S MAIN ST (NE)

S MAIN ST & W 18TH ST (NW)

S MAIN ST & W 20TH ST {(Nw)

W 20TH ST & S ELIZABETH ST (NE)
S EDSON ST & ARBORETUM DR (N}
ARBORETUM DR & S MAIN ST (SW)
MAJESTIC DR & REGENCY DR (SW)

CITY VIEW NEAR THE DUMP

S HIGHLAND AVE & E JANATA BLVD (SE)

E 22ND ST & S STEWART AVE (SW)
S FAIRFIELD AVE & E 18TH ST (SE)
FAIRFIELD APTS IN CIRCLE
E 17TH ST & E 16TH PL (NE)
EASTGATE RD & S HIGHLAND AVE
S HIGHLAND AVE & E 13TH PL {SE)

S LOMBARD AVE & E 15TH PL (NW)

(NE)

S HIGHLAND AVE & SAINT REGIS PL (NW)

COUNT

DISTANCE: 35.29
NO STUDENTS.0
NO STOPS: 42

------------------ [T U] J—

S |- 7o ¥ o) < N N——

SR )=V |- F'o | J——

S T o |/ - ——

S - To {-Yo ] < —

N |- To - Yo - —

----------------- [5]2T0] >N 0] = —

----------------- (5]:701 X o) —

------------------ [01210) -0 < —

S—— 1+ To | o] < S —

------------------ DROP OFF —oereemenremmsanas

S | To |- T'o ] - —

SRS ;- To |- T'o ] SU—

Y ;- To) .Y o - JUS—

N ;- To)- 0| - - ——

----------------- 01 T0]oR 0] —

Page 4



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

TIME

6:51 PM

6:53 PM

6:54 PM

6:56 PM

6:59 PM

7.01 PM

7:03 PM

7:05 PM

7:07 PM

7:08 PM

7112 PM

714 PM

7:16 PM

717 PM

7:18 PM

719 PM

721 PM

723 PM

7:26 PM

7:28 PM

7:54 PM

LOCATION/COMMENT

FOXWORTH BLVD & RESIDENCE OF LAKESIDE
DR (NE)

LLOYD AVE & MARLBOROUGH LN (N)
LLOYD AVE & GLEN PARK RD (NW)
GRAY AVE & CORONET RD (NE)
VALLEY RD & KENSINGTON RD (SE}
22ND ST & GLEN AVE (SW)

S FINLEY RD & NORTH ENTRANCE COVE
LANDING

S FINLEY RD & MANOR HILL LN (SE)

SURREY DR & BRIGHTON ST (SE)

BRIGHTON ST & BRIAR ST (NE)

W SAINT CHARLES RD & S GLENVIEW AVE (W)
W SAINT CHARLES RD & N LINCOLN AVE {SW)
N CRAIG PL & E WINDSOR AVE (SE)

E WINDSOR AVE & N CHARLOTTE ST (E)

E PRAIRIE AVE & N CRAIG PL (SW)

N LOMBARD AVE & E VIEW ST (SE)

N LOMBARD AVE & E BERKSHIRE AVE (SE)

E LE MOYNE AVE & N CRAIG PL (NE)

N PARK AVE & W GREENFIELD AVE (NW)

W WINDSCR AVE & N BROADVIEW AVE (NE)

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD

SRS )<To | -¥ ¢ ] J——

. ;- To | ') o - —

S ;- To |- ¥ o) < - —

S 1~ 7o F'e | < - —

S - o Yo S U—

SRS 12T |- ¥ o P UR—

------------------ ]z Te] o) —

S ) To | -¥'o | - -y U———

SO ;- o | Y o = —

------------------ [0]:To]-Xo! o ——

------------------ 0]:To! Ko o —

S - To |- ¥ o) < —

S -1 |- }o || —

ISR ; Vo |- ¥'o | - ——

SUUUIUUNY 5 |- o (=¥ o] - -JPUU———

e ensnns DROP OFF avmmrmarsnanas

e o (o] o SR

Voo R —

------------------ (3]:T0] X o) < —

Page 5



10

1

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

AIDE:
DRIVER NAME:
BUS NUMBER:

TIME

5:48 PM

6:00 PM

6:14 PM

6:15 PM

6:16 PM

6:17 PM

6:18 PM

6:19 PM

6:22 PM

6:23 PM

6:24 PM

6:25 PM

6:26 PM

6:30 PM

6:31 PM

6:32 PM

6:34 PM

6:35 PM

6:36 PM

6:37 PM

6:38 PM

6:40 PM

GBE 6:00 LATE BUS 03

LOCATION/COMMENT

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD
GLENBARD EAST HIGH SCHOOL

N MAIN ST & E GROVE ST (SE)

N MAIN ST & E PRAIRIE AVE (SE)

N MAIN ST & E VIEW ST (SE)

N MAIN ST & E PLEASANT LN (SE)

N MAIN ST & E SUNSET AVE (SE)

N MAIN ST & E GOEBEL DR (SE)
SWIFT RD & SIDNEY AVE (SE)

SWIFT RD 8 ARMITAGE AVE (SE)
SWIFT RD & DICKENS AVE (SE)

SWIFT RD & BELDEN AVE (SE)

SWIFT RD & FULLERTON AVE (SE)

611 N MEADOWS BLVD (2ND DRIVE)

N MEADOWS BLVD & REED CT (NE)
826 COLLEGE BLVD

N SWIFT RD & W ADOBE DR (NW)

N SWIFT RD & W CIMARRON WAY (NW)
N SWIFT RD & W SILVERLEAF LN (NW)
SWIFT RD & STONE AVE (NW)

STONE AVE & EDWARDS DR (NE)

CREEKSIDE DR & MORNINGSIDE DR (SE)

START TIME: 05:48 pm
FINISH TIME: 07:31 pm
TOTAL TIME: 1:43

COUNT

DISTANCE: 30.20
NO STUDENTS.0
NO STOPS: 55

S S P | 1< o S —

S |- To - Y] - - N—

R - Vo |- ¥ | S —

SRR 12 Vo -3 o = JU—

S |- o |~ To | - —

U |- oY o] < - U———

W _SDROP OFF B

SR 1< o Fo] o S ——

S ;1. 7o | ' | - —

S ;|70 |-} o] < —

Y ;1-To |- Yo ] —

S 1 o |- Yo | = - ——

S 1~ To |- ¥'o | S ——

S |2 Vo -3 o < U—

S |+ To]| o 5 - —

S ;- Vo] - Yo - - —

S - Vo | -¥ o) < - —

SN - Ty ¥o) o S —

S 1T |- Yo ]| ———

S Vo |- ¥'e ] - —

S 1= To |- Yo —

Page 6



23

24

25

26

27

28

28

30

3

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

45

46

47

TIME

6:41 PM

6:42 PM

6:45 PM

646 PM

6:48 PM

6:49 PM

6:51 PM

6.52 PM

6:54 PM

6:55 PM

6:58 PM

6:59 PM

7:00 PM

7:01 PM

7:02 PM

7:.05 PM

7:06 PM

7.07 PM

7:08 PM

7:09 PM

710 PM

711 PM

713 PM

714 PM

7:15 PM

LOCATION/COMMENT

MORNINGSIDE & TERRY LN

BROOKDALE DR & STARLING CT (NW)
BYRON AVE & ARBOR LN (E)

BYRON AVE & EVERGREEN LN (NE)

DEER GLEN WAY & OAK KNOLL LN (SW)
STONEYBROOK LN & CARRIAGE WAY (SE)
TAMARACK DR & STANYON LN
HEARTHSIDE DR & PEBBLE CREEK DR (SW)
EDGEWATER DR & LAKESHORE LN (E)
EDGEWATER DR & LAKEVIEW LN (E)
GREENWAY DR & MILTON CT (SW)

ACORN LN & COLONY GREEN DR (W)
GLEN ELLYN RD & PINEWOOD LN (N)
HARVARD LN & DOVER CT {NE)

201 REGENCY DR CLUBHOUSE

WHITMAN DR & WYATT LN (NE)

WHITMAN DR & LONDON DR (E)

LONDON DR & GREENWAY DR (SE)
GREENWAY DR & SUTHERLAND LN (NE)
DUNTEMAN DR & N WATERS EDGE DR (NE)
CENTURY POINT LN & DUNTEMAN DR
DUNTEMAN DR & CENTURY POINT LN (N)
SWALLOW AVE & CARDINAL DR (SE)
CARDINAL DR & FALLBROOK DR (NW)

CARDINAL DR & ORIOLE LN (N)

SR |+ To ¥ o) < - ——

USSR |+ To|-Yo | | —

N DROEORE . ]

S 5 lo! Yo' o S US——

S |-V Yo - - —

S - To ! 3o ] - —

meemmee DROP OFF weomeomememeeeeee

------------------ 0]:Te] )l —

SN 1+ (0] o] o ——

S 1~ Ts |- Y - —

SN ;170 |0 o S ———

R ;1T |- Yo || —

S 1Yo |- Yo - - ——

S 1Yo |- Yo | - S ——

N |-V o - ——

Y -V |- X o | - —

SR |+ {0 ¥ o] o —

S |-V - Yo < - —

SRS )T |- Yo | CN————

------------------ 0];To ] Fe) o —

SN ;- To - Yo | = - —

S—— ' T ) Y o) - ——

N -7 |- Yo | - —

S ;- Yo |- Yo = S —

eeemememmneees DROP OFF wroemmamemmcamnce

Page 7



48

49

50

51

52

53

54

55

TIME

7:16 PM

718 PM

719 PM

7:20 PM

721 PM

7:22 PM

7:24 PM

731 PM

LOCATION/COMMENT

CARDINAL DR & STONEFIELD DR (NW)
STONEFIELD DR & ORIOLE LN (E)
ORIOLE LN & AUGUSTA CT (SE)
BLACKHAWK SCHOOL

GLADSTONE DR & HARDING DR (W)
HARDING DR & AUDUBON DR (NE)
DALE RD & WHITE PINE BLVD {SW)

CAROL STREAM YARD 250 N SCHMALE RD

COUNT

S |- To |- Yo | = N —

S ;|- To |- Ko S —

S |- Tq |-} | = - —

SR |- To| ¥ o S ————

Page 8



